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Kimden: <ortaogretim45@meb.gov.tr>

Kime: "Ahmetli" <ahmetli45@meb.gov.tr>, "Akhisar" <akhisar45@meb.gov.tr>, Alasehir
<alasehird5@meb.gov.tr>, "Demirci" <demirci45@meb.gov.tr>, Gélmarmara
<golmarmara45@meb.gov.tr>, Gérdes <gordes45@meb.gov.tr>, Kirkadac
<kirkagac45@meb.gov.tr>, Kopribagl <koprubasi45@meb.gov.tr>, "Kula"
<kula45@meb.gov.tr>, "Salihli" <salihli45@meb.gov.tr>, Sarigél
<sarigol45@meb.gov.tr>, Saruhanh <saruhanli45@meb.gov.tr>, "Selendi"
<selendi45@meb.gov.tr>, "Soma" <soma45@meb.gov.tr>, Sehzadeler Editim
Ogretim <sehzadeler45_egitimogretim@meb.gov.tr>, "Turgutlu"
<turgutlu45@meb.gov.tr>, "Yunusemre" <yunusemre45@meb.gov.tr>

Tarih: Garsamba, Eylll 21, 2016 04:37PM
Konu: Gelibolu Fen Lisesinin Agilisi

Canakkale il Milli Egitim MudirlGgiiniin 21.09.2016 tarih ve 9965833 saylli yazisi ile Gelibolu Fen
Lisesinin agildigi bildirilmistir.
Geregini rica ederim.
Tufan GELIK
Mudur a.
Midur Yardimcisi

Ekler:
canakkale gelibolu fen lis.pdf

http://nilufer.meb.gov.tr/iIceler/manisa/turgut1u45.nsf/(%241nb0x)/38AFACBCO491C... 21.09.2016



T.C.

CANAKKALE VALILiGI ‘
I1 Milli Egitim Miidiirligii ] ]
1IN
CANAKKALE
Sayr : 62992065-105.01-E.9965833 21.09.2016

Konu : Gelibolu Fen Lisesi.

................................... VALILIGINE
(I1 Milli Egitim Miidiirliigii)
ligi : MEB Ortadgretim Genel Midiirltgtiniin 05/09/2016 tarihli v

€ 9460849 sayili Bakan
Onay1.

[limiz Gelibolu il
Bakanlik Onayr ile G
yapilmasim arz ederim.

gesine 2016-2017 ders yilindan itibaren egitim verecek sekilde ilgi

elibolu Fen Lisesi agilmistir. Bilgilerinizi ve gerekli duyurunun

Zulkif MEMIS
Vali a.
Milli Egitim Miidiiri

Dagtim:
80 11 Valiligi
(11 MEM)

Valilik Konagi Kat :3 17100 CANAKKALE Ayrintili bilgiigin: Ziilfiye KORKMAZ VLK.
Elektronik Ag: www.meb. gov.(r Tel :(0286)217 1135
e-posta: kulturl 7@meb.gov.tr Faks: (0286) 21729 72

Bu evrak giivenli elektronik imza ile imzalanmustir. http:/evraksorgu.meb.gov. tr adresinden 17f7-eecae-36ba-8f58-2713 kodu il teyit edilebilir.



